Ergebnisse Verkehrsnachfrage — Sonntag W/l

Verkehr der Bewohner im ZGB

Nerehramite ————arz0so | Al
Radverkehr/FulRverkehr 726.400 Personenfahrten/Werktag (28,8%)
Offentlicher Verkehr 79.400 Personenfahrten/Werktag (3,1%)
Motorisierter IV (Pkw+Mitfahrer) 1.719.000 Personenfahrten/Werktag (68,1%)

Personenverkehr insges.: 2.524.800 Personenfahrten/Werktag (100,0%)

Einwohner ab 6 Jahre 1.084.309 Personen

(Anmerkung: nur Eigenverkehr der Bewohner, ohne Fremdverkehr und Durchgangsverkehr,
ohne Kalibrierung Stadtverkehre)
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Ergebnisse Verkehrsnachfrage — Sonntag W/l

Verkehrsnachfrage OV gesamt

Verkehrsnachfrage OV AF 2010 So _

Eigenverkehr der Bewohner 79.400 Personenfahrten/Werktag

AuRenverkehr 18.700 Personenfahrten/Werktag

Personenfahrten OV insges.: Personenfahrten/Werktag

(Auenverkehr = Fremdverkehr mit Quelle oder Ziel im ZGB)
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Ergebnisse Verkehrsmodell ZGB - Sonntag

Strome im Motorisierten Verkehr im Binnenverkehr ZGB

Motorisierter Verkehr

[Pers.-F./WT]

Braunschweig

Stadt Salzgitter
Stadt Wolfsburg

Stadt Braunschweig (277.800) 23.900

Stadt Salzgitter 23.900 (80.200)

Stadt Wolfsburg 11.800 (164.600)

Lk Gifhorn 25.900 36.700
Lk Goslar 5.000

Lk Helmstedt 12.900 19.600
Lk Peine 27.000 14.600 1.600

Lk Wolfenbuttel 50.200 22.400 3.500

Werte auf 100 gerundet; nur Relationen > 1.000 Fahrten/Tag
nur Eigenverkehr der Bewohner im ZGB

Lk Gifhorn

26.000
1.400
36.500

(161.500)

3.700
8.700

2.200

Lk Goslar
Lk Helmstedt
Lk Peine
Lk Wolfenbuttel

13.200 49.700

22.500

3.600

2.200

(172.200) 9.900
(64.200) 9.600

1.400 (102.900) 4.800

9.700 9.600 4.700 (80.500)

Binnenverkehre innerhalb der Ober- und Mittelzentren nicht kalibriert: Werte der Diagonale in () dargestellt
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434.500

159.100

238.900

240.300

204.600

112.300

162.100

182.700

1.734.500

22



Ergebnisse Verkehrsmodell ZGB - Sonntag W/l

Strome im Offentlichen Verkehr im Binnenverkehr ZGB

Offentlicher Verkehr

[Pers.-F./WT]

Braunschweig
Stadt Salzgitter
Stadt Wolfsburg

Lk Gifhorn
Lk Goslar
Lk Helmstedt
Lk Peine
Lk Wolfenbuttel

Stadt Braunschweig (45.400) 400 48.300

Stadt Salzgitter 400 (2.600) 3.500

Stadt Wolfsburg 100 (7.900) 300 8.600
Lk Gifhorn 400 300 (3.700) 4.300
Lk Goslar (4.800) 5.200
Lk Helmstedt 500 (2.800) 3.600

Lk Peine 500 200 (1.800) 2.500

Lk Wolfenbttel - (1.300) 2.400
Werte auf 100 gerundet; nur Relationen > 100 Fahrten/Tag

2.500 2.400 78.400
nur Eigenverkehr der Bewohner im ZGB

Binnenverkehre innerhalb der Ober- und Mittelzentren nicht kalibriert: Werte der Diagonale in () dargestellt
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Ergebnisse Verkehrsmodell ZGB - Sonntag W/l

OV-Anteile am Motorisierten Verkehr im Binnenverkehr ZGB

Anteil Offentlicher Verkehr

Lk Gifhorn

Braunschweig
tadt Salzgitter
Stadt Wolfsburg
Lk Goslar
Lk Helmstedt
Lk Peine
Lk Wolfenbttel

2,3%

Stadt Braunschweig (16,4%) 1,5% 1,6% 1,8%
Stadt Salzgitter 1,5% (3,3%) 0,6% 0,4%
Stadt Wolfsburg 1,1% (4,8%) 0,9% 0,2%
Lk Gifhorn 1,5% 0,7% (2,3%) 0,1%
Lk Goslar 1,8% (2,8%) 0,9%
Lk Helmstedt 3,8% 1,1% 0,1% (4,4%) 0,4%
Lk Peine 1,7% 1,3% 0,6% 0,1% (2,8%) 0,0%
Lk Wolfenbuttel 1,7% 0,4% 0,9% 0,3% 0,8% 0,4% 0,1% (1,6%)

nur Relationen > 1.000 Fahrten/Tag im Motorisierten Verkehr MIV+OV
nur Eigenverkehr der Bewohner im ZGB
Binnenverkehre innerhalb der Ober- und Mittelzentren nicht kalibriert: Werte der Diagonale in () dargestellt
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